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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³

1 101 ACS Marcel Muzzarelli, Amriswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:19.075 �2:18.471 � 2:18.471

2 100 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:36.875 �2:25.537 � 2:25.537

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   1601 -> 2000 cm³

1 105 RCU Rennclub Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �{2}2:45.298 �2:26.366 � 2:26.366

2 106 Toyota Swiss Racing Team Flurin Zimmermann, Kerzers Toyota GT86, 1998 cm³ �2:36.904 �2:31.893 � 2:31.893

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   3001 -> 3500 cm³

1 107 Ecurie Sporting Romont Pierre-Alain Toffel, Middes Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:19.135 �2:20.375 � 2:19.135

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   1401 -> 1600 cm³

1 113 A. Laurent Alain Laurent, Savigny Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:18.345 �{1}2:28.517 � 2:18.345

2 111 Equipe Bernoise Patric Hügli, Enggistein Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:21.056 �2:21.246 � 2:21.056

3 112 Team Rallye Top Max Langenegger, Zäziwil Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}2:33.104 �2:22.463 � 2:22.463

4 114 W. Newton Warren Newton, Genève Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:24.234 �2:23.861 � 2:23.861

5 118 Ecurie des Ordons Damien Jeannerat, Glovelier Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³ �{1}2:38.001 �2:26.775 � 2:26.775

6 117 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:29.996 �2:28.409 � 2:28.409

7 116 Team Trajectoire Yann Rohrbach, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:34.250 �2:32.832 � 2:32.832

8 109 Atelier de la Tzoumaz Léandre Salamin, Veyras Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}2:47.457 �{1}2:35.355 � 2:35.355

9 110 Ecurie Sporting Romont Mélanie Brülhart, Martigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:51.201 �2:49.705 � 2:49.705

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   3001 -> 3500 cm³

1 122 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:12.686 �2:11.292 � 2:11.292

2 123 Equipe Bernoise Rino Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 cm³ �2:22.918 �2:20.395 � 2:20.395

3 121 ACS André Da Silva, Attiswil Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:23.259 �2:23.868 � 2:23.259

4 120 Chablais Racing Team Patrick Ferrara, Martigny Subaru ImprezaSTiWRX AWD, 3390 cm �2:30.103 �2:28.465 � 2:28.465

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   1151 -> 1600 cm³

1 127 E. Vionnet Emilien Vionnet, Attalens Citroën C2 1.6 16V, 1587 cm³ �{2}2:39.438 �2:18.742 � 2:18.742

2 135 J. Bertholet Jean-Claude Bertholet, Les Giette Citroen Saxo 1.6 VTS, 1590 cm³ �2:25.782 �2:24.540 � 2:24.540

 - 126 Gruyère Racing Team Gilbert Rigolet, Domdidier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³

1 130 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is Coupé, 1795 cm³ �2:30.529 �2:31.056 � 2:30.529

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   3001 -> 3500 cm³

1 140 ACS Patrick Muller, Orbe Subaru Impreza 2.0 4WD, 3388 cm³ �2:11.346 �2:10.713 � 2:10.713

2 141 Racing Club Airbag Joe Halter, Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³ �2:15.338 �2:15.167 � 2:15.167
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   Grand Tourisme   + 3500 cm³

1 145 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:13.825 �2:12.773 � 2:12.773

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   1151 -> 1400 cm³

1 152 MST - Zentralschweiz Stefan Schöpfer, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �2:13.332 �2:13.343 � 2:13.332

2 151 Equipe Bernoise Stephan Moser, Düdingen Toyota Yaris 1.3, 1340 cm³ �{1}2:30.154 �2:19.895 � 2:19.895

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   1401 -> 1600 cm³

1 160 Equipe Bernoise Werner Rohr, Reitnau Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:08.099 �2:09.191 � 2:08.099

2 159 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:08.740 �2:08.691 � 2:08.691

3 165 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³ �2:09.762 �2:09.806 � 2:09.762

4 166 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³ �2:11.046 �2:10.694 � 2:10.694

5 164 MST - Zentralschweiz Stephan Burri, Koppigen Peugeot 106, 1598 cm³ �2:13.057 �2:11.687 � 2:11.687

6 157 Equipe Bernoise Rolf Jungi, Alchenstorf Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �2:14.355 �2:15.808 � 2:14.355

7 163 Ecurie des Ordons Dominique Bianchini, Delémont VW Golf, 1598 cm³ �2:18.924 �2:17.504 � 2:17.504

8 158 Racing Club Airbag Andi Külling, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:17.573 �2:19.378 � 2:17.573

9 162 MST - Zentralschweiz Ruedi Schmid, Brittnau VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:20.222 �2:21.325 � 2:20.222

10 167 Autersa Racing Team Roland Zihlmann, Wolhusen VW Golf, 1598 cm³ �2:21.021 �2:25.029 � 2:21.021

11 168 R. Oulevay Roger Oulevay, Chavornay VW Golf, 1600 cm³ �2:23.374 �2:22.892 � 2:22.892

12 156 D. Burri David Burri, Pfäffikon Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:23.726 �2:23.326 � 2:23.326

13 161 Racing Club Airbag Lukas Siegenthaler, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNF   �2:24.486 � 2:24.486

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 174 RCU Rennclub Jürg Ochsner, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:08.408 �2:08.469 � 2:08.408

2 171 Sägesser Motorsport Rolf Burri, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:13.239 �2:12.379 � 2:12.379

3 173 W.M. Racing Car Philip Niederberger, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³ �2:13.500 �2:14.271 � 2:13.500

4 170 Autersa Racing Team Manuel Zingg, Utzigen Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³ �2:18.858 �2:18.944 � 2:18.858

5 172 Ecurie des Ordons Frédéric Fleury, Châtelat Opel Kadett C GT/E, 1998 cm³ �2:25.844 �2:24.763 � 2:24.763

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 185 W.M. Racing Car Urs Banz, Schachen Opel Ascona B, 2490 cm³ �2:08.498 �{1}2:18.868 � 2:08.498

2 183 MST - Zentralschweiz Armin Banz, Schachen Opel Kadett - C, 2486 cm³ �2:10.781 �2:10.251 � 2:10.251

3 180 ACFL Sport Team Li. Bruno Sawatzki, Frümsen Opel Ascona B, 2020 cm³ �DNF   �2:10.674 � 2:10.674

4 182 Autersa Racing Team Daniel Aeschlimann, Seftigen Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³ �2:11.775 �2:12.096 � 2:11.775

 - 184 ACFL Sport Team Li. Harry Eberle, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   + 3500 cm³

1 190 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-F Porsche 930 Turbo, 4774 cm³ �2:19.427 �{1}2:29.360 � 2:19.427

Catégorie / Kategorie :   Historic   2001 -> 2500 cm³

1 195 Ecurie  Racing Fans Julien Camandona, Yens BMW M3, 2302 cm³ �2:17.560 �2:14.749 � 2:14.749

2 196 Atelier de la Tzoumaz Yann Pillonel, Arbaz BMW 325 i, 2493 cm³ �2:26.775 �2:25.396 � 2:25.396
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   Historic   2501 -> 3000 cm³

1 197 Swiss Historic RT Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 911 RSR, 2975 cm³ �2:15.212 �2:13.636 � 2:13.636

Catégorie / Kategorie :   Historic   3001 -> 3500 cm³

1 198 Ecurie Performance Jean-Romain Cretegny, Romanel Ford Sierra RS Cosworth, 3390 cm³ �2:16.870 �2:17.284 � 2:16.870

Catégorie / Kategorie :   E1   0 -> 1150 cm³

1 200 Ecurie Sporting Romont Marc-Henri Hausammann, Grandc Citroën Dyane 6, 1100 cm³ �2:35.030 �2:41.384 � 2:35.030

Catégorie / Kategorie :   E1   1151 -> 1400 cm³

1 208 MB Motorsport Team Beat Rohr, Oberhofen AUDI 50, 1398 cm³ �2:14.844 �2:13.467 � 2:13.467

2 205 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³ �{1}2:27.329 �2:16.047 � 2:16.047

3 209 ACS Hans Wüthrich, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �2:18.069 �2:16.857 � 2:16.857

4 206 ACS Roger Noser, Reitnau VW Polo 1.4, 1390 cm³ �2:27.392 �2:27.650 � 2:27.392

5 203 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 cm³ �2:32.924 �2:29.501 � 2:29.501

6 204 MB Motorsport Team Christian Wittwer, Oey Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �NC    �2:32.521 � 2:32.521

Catégorie / Kategorie :   E1   1401 -> 1600 cm³

1 217 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo Bl.M. Tech., 1593 cm³ �2:06.432 �2:05.451 � 2:05.451

2 223 Autersa Racing Team Werner Willener, Schwanden VW Golf, 1598 cm³ �{1}2:20.209 �2:09.810 � 2:09.810

3 225 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentr Fiat X 1/9, 1600 cm³ �2:09.847 �2:09.935 � 2:09.847

4 222 Autersa Racing Team Adrian Bieri, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³ �2:13.269 �2:11.939 � 2:11.939

5 215 P. Murisier Pierre Murisier, Chapelle Peugeot 106 1.6, 1587 cm³ �2:13.103 �2:13.246 � 2:13.103

6 218 R. Savoy Roger Savoy, Attalens Suzuki Swift 1.6i, 1594 cm³ �2:13.909 �DNS   � 2:13.909

7 221 S. Aliberti Sebastiano Aliberti, Yvonand VW Golf, 1598 cm³ �2:14.201 �2:15.198 � 2:14.201

8 210 Equipe Bernoise Thomas Andrey, Plasselb Lada Samara 1500, 1499 cm³ �2:14.366 �{1}2:23.979 � 2:14.366

9 224 Equipe Bernoise Urs Wüthrich, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 cm³ �2:14.455 �2:15.712 � 2:14.455

10 212 MB Motorsport Team Mike Bürki, Aeschlen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:24.542 �2:24.983 � 2:24.542

11 211 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-ville Peugeot 205, 1579 cm³ �2:30.426 �2:28.112 � 2:28.112

12 216 M. Eberhart Marcel Eberhart, Uetendorf Honda Civic Coupé CRX, 1590 cm³ �2:33.548 �2:31.652 � 2:31.652

13 219 D. Renggli Dario Renggli, Malters Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:41.441 �2:35.715 � 2:35.715

 - 214 Chablais Racing Team Stive Maillard, Chöex Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 243 RCU Rennclub Fritz Erb, Hallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:06.069 �2:06.362 � 2:06.069

2 247 Rickli Motorsport Daniel Kammer, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:07.781 �2:07.913 � 2:07.781

3 236 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320, 1990 cm³ �2:10.680 �2:09.665 � 2:09.665

4 262 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 cm³ �2:11.686 �2:13.050 � 2:11.686

5 251 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:13.131 �2:12.644 � 2:12.644

6 245 Ecurie du Nord Jean-Luc Janz, Rafz Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �2:13.493 �2:12.746 � 2:12.746

7 260 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:13.132 �DNF   � 2:13.132

8 267 Ecurie 13 Etoiles Eddy Tapparel, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �2:13.708 �2:14.992 � 2:13.708

9 259 Equipe Bernoise Erwin Scheidegger, Schwanden VW Scirocco, 1998 cm³ �2:17.023 �2:14.577 � 2:14.577

10 265 C. Grispino Claudio Grispino, Steinen Renault 5, 2000 cm³ �2:14.624 �2:14.823 � 2:14.624

11 242 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998 cm³ �2:16.623 �2:14.986 � 2:14.986
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N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

12 252 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³ �2:15.481 �2:15.162 � 2:15.162

13 254 Ecurie Sporting Romont Jérôme Nicolet, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:16.376 �2:15.692 � 2:15.692

14 253 Sägesser Motorsport Marco Meier, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:18.790 �2:16.171 � 2:16.171

15 246 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:17.536 �2:16.344 � 2:16.344

16 235 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³ �2:16.374 �2:16.765 � 2:16.374

17 231 P. Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf, 1800 cm³ �2:18.822 �2:16.764 � 2:16.764

18 244 MB Motorsport Team Benjamin Hostettler, Rüschegg-H Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:18.593 �2:16.966 � 2:16.966

19 261 RCU Rennclub Markus Wachter, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:18.203 �2:17.436 � 2:17.436

20 238 Racing Club Airbag Thierry Eggertswyler, Plaffeien Peugeot 405 2.0-16V, 1997 cm³ �2:17.543 �2:18.071 � 2:17.543

21 266 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³ �2:17.695 �{1}2:24.560 � 2:17.695

22 248 Schläppi Racing-Tec Reto Kummer, Brig Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:18.427 �2:17.860 � 2:17.860

23 249 Equipe Bernoise Patrick Küpfer, Kaufdorf Opel Corsa B14, 1998 cm³ �2:20.017 �2:18.054 � 2:18.054

24 250 G. Lecomte Grégory Lecomte, Lamboing Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:19.195 �2:18.574 � 2:18.574

25 256 S. Pittet Stéphane Pittet, Troistorrents Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:21.135 �2:19.241 � 2:19.241

26 257 A. Ribeiro Alexandre Ribeiro, Orbe Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:22.310 �2:20.641 � 2:20.641

27 232 Ecurie Performance Pierre Tinguely, Granges-Paccot Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³ �2:21.695 �2:20.676 � 2:20.676

28 263 Rickli Motorsport Roland Zulauf, Breite Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:24.621 �2:21.341 � 2:21.341

29 228 F. Girod Frédéric Girod, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³ �2:22.834 �{1}2:29.734 � 2:22.834

30 240 Racing Team Nyonnais Colin Lonfat, Les Marecottes Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:23.446 �2:23.414 � 2:23.414

31 229 Autersa Racing Team Patrick Könitzer, Helgisried VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:24.542 �2:24.609 � 2:24.542

32 207 R. Senn Rico Senn, Siebnen Honda Civic, 1820 cm³ �NC    �2:26.356 � 2:26.356

33 264 Racing Club Airbag Thomas Neuhaus, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �2:35.018 �2:34.257 � 2:34.257

34 220 P. Chablais Patrick Chablais, Monthey Opel Corsa, 1998 cm³ �2:35.675 �{1}2:46.545 � 2:35.675

 - 233 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Audi A4, 1984 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---

 - 234 F. Maître Francis Maître, Vermes VW Golf GTI, 1984 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

 - 239 R-Performance-Switzerland Ruedi Fuhrer, Brienz Honda Civic CRX V-TEC, 1997 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

 - 255 RCU Rennclub Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

 - 258 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �{2}NC    �DNF   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 270 ACS Patrick Flammer, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³ �2:11.282 �{1}2:21.244 � 2:11.282

2 274 E. Beyeler Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �2:13.643 �2:13.644 � 2:13.643

3 271 B. Nicole Benjamin Nicole, St Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:15.251 �2:15.464 � 2:15.251

4 273 Ecurie des Lions Marcel Liechti, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³ �2:25.097 �2:22.924 � 2:22.924

5 276 Racing Club Airbag Denise Huwiler, Altwis BMW 325i, 2497 cm³ �2:23.420 �2:24.751 � 2:23.420

6 275 Ecurie des Lions Jean-Marie Allaz, Attalens BMW 325i, 2497 cm³ �2:25.627 �2:24.950 � 2:24.950

7 272 Racing Club Jurassien Christophe Roy, Boécourt Renault 5 GT Turbo, 2382 cm³ �2:42.270 �2:43.494 � 2:42.270

Catégorie / Kategorie :   E1   2501 -> 3000 cm³

1 277 Racing Club Airbag Christian Gerber, Eschlikon Opel Kadett E 20i GSi, 2600 cm³ �2:11.767 �2:11.298 � 2:11.298

2 281 Ecurie des Ordons Bertrand Favre, Courfaivre BMW 325 i E30, 2990 cm³ �2:12.778 �2:12.509 � 2:12.509

3 280 Chablais Racing Team Lionel Bellon, Monthey BMW 325 i, 2989 cm³ �2:13.513 �2:12.954 � 2:12.954

4 279 F. Mariaux Florent Mariaux, Vionnaz BMW 323i, 2794 cm³ �2:13.885 �2:13.962 � 2:13.885

5 282 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis BMW 318 iS, 2990 cm³ �2:17.269 �2:16.748 � 2:16.748
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

6 278 RCU Rennclub Thomas Merz, Grub VW Golf, 2717 cm³ �2:20.711 �2:20.190 � 2:20.190

Catégorie / Kategorie :   E1   3001 -> 3500 cm³

1 292 ACFL Sport Team Li. Willi Jenni, Heiden Porsche 911 RSR , 3400 cm³ �2:08.956 �2:08.842 � 2:08.842

2 287 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³ �2:14.475 �2:10.798 � 2:10.798

3 286 ACS Juerg Beiner, Landquart BMW M3, 3200 cm³ �2:17.094 �2:10.900 � 2:10.900

4 290 RCU Rennclub Roger Schnellmann, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³ �2:12.680 �2:12.321 � 2:12.321

5 285 Ecurie des Ordons Sébastien Mattioni, Courrendlin Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �2:15.229 �2:12.795 � 2:12.795

6 291 Equipe Bernoise Christian Hofmaenner, Huenenber Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:13.492 �2:12.966 � 2:12.966

7 288 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 cm �2:18.301 �2:19.219 � 2:18.301

8 289 Squadra Corse Quad. Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 cm �2:26.952 �2:25.631 � 2:25.631

9 284 Ecurie des Ordons Marin Hulmann, Les breuleux Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �2:26.803 �2:25.637 � 2:25.637

 - 283 Racing Team Nyonnais Pascal Chevalaz, Aubonne Seat Leon, 3028 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   + 3500 cm³

1 298 Racing Team Zäziwil René Marti, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³ �2:11.265 �2:08.641 � 2:08.641

2 296 Ecurie Biennoise Sandro Morros, Sutz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:09.199 �2:08.848 � 2:08.848

3 293 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:11.825 �NC    � 2:11.825

4 294 RCU Rennclub Patrick Felix, Aadorf Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:12.810 �{1}2:21.188 � 2:12.810

5 295 Ecurie des Lions Bertrand Millasson, Le mt-péerin Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:13.257 �{1}2:25.009 � 2:13.257

6 297 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 cm³ �2:15.402 �2:17.735 � 2:15.402

7 299 RCU Rennclub Stefan Liechti, Stettfurt Porsche 944 Turbo, 5100 cm³ �2:17.424 �2:16.020 � 2:16.020

Catégorie / Kategorie :   E2 Silhouette   1151 -> 1400 cm³

1 1 D. Sergi Domenico Sergi, Bossonens Saxo Proto, 1298 cm³ �2:11.169 �2:08.376 � 2:08.376

Catégorie / Kategorie :   E2 SportCars   0 -> 1150 cm³

1 5 Ecurie des Lions Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³ �2:06.541 �2:06.528 � 2:06.528

2 6 Ecurie des Lions Joël Savoy, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³ �2:11.734 �2:12.375 � 2:11.734

Catégorie / Kategorie :   E2 SportCars   1151 -> 1400 cm³

1 10 ACS Antonino Scolaro, Jona Avrio Elia ST, 1300 cm³ �2:08.811 �2:07.295 � 2:07.295

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   0 -> 1150 cm³

1 13 ACS Christian Robert, Cheseaux Arcobaleno Arg, 998 cm³ �2:06.828 �2:08.017 � 2:06.828

2 12 P. Métroz Pierre Métroz, Sembrancher Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³ �{1}2:19.818 �5:16.502 � 2:19.818

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   1151 -> 1400 cm³

1 15 Ecurie 13 Etoiles Joël Grand, Sierre Arcobaleno Arg, 1398 cm³ �1:59.870 �2:00.699 � 1:59.870

2 14 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³ �2:05.184 �{1}2:29.654 � 2:05.184
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³

1 29 Ecurie des Ordons Jean-Marc Salomon, Courtedoux Tatuus S2000, 2000 cm³ �1:57.045 �1:55.724 � 1:55.724

2 26 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �1:57.374 �1:56.870 � 1:56.870

3 21 Bödeli Racing Club Christian Balmer, Wilderswil Tatuus Master, 2000 cm³ �1:59.674 �1:58.680 � 1:58.680

4 27 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³ �2:00.430 �2:01.610 � 2:00.430

5 28 Chablais Racing Team Didier Planchamp, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³ �DNS   �2:01.747 � 2:01.747

6 24 Chablais Racing Team Mickaël Chatelet, Troistorrents Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:04.124 �2:05.652 � 2:04.124

7 23 Ecurie des Ordons Alain Chariatte, Porrentruy Tatuus Bossy Racing, 2000 cm³ �2:08.035 �2:06.338 � 2:06.338

8 22 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ �2:14.281 �NC    � 2:14.281

 - 25 Ecurie de l'Ouest-Romand Julien Ducommun, Veyrier Ralt RT30 VW HPR, 2000 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---

 - 20 Ecurie 13 Etoiles Roger Rey, Sierre Ralt RT 1 BMW, 1998 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³

1 301 B. Riesen Bruno Riesen, Oberbütschel Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:32.833 �2:33.307 � 2:32.833

2 303 S. Zürcher Sven Zürcher, Tavannes Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³ �2:33.457 �2:32.887 � 2:32.887

3 300 J. Wyssen Janine Wyssen, Spiezwiler Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:35.703 �2:34.566 � 2:34.566

4 304 S. Schmidlin Simon Schmidlin, Spiezwiler Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:35.592 �DNF   � 2:35.592

5 302 Ecurie Sporting Romont Didier Audergon, Grolley Abarth Fiat Abarth 595/ SS, 2326 cm³ �2:37.800 �2:36.134 � 2:36.134

Catégorie / Kategorie :   Abarth Trofeo SuperSport   2001 -> 2500 cm³

1 308 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³ �2:25.128 �2:25.130 � 2:25.128

2 307 ACS Sylvain Burkhalter, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:25.154 �2:26.574 � 2:25.154

3 306 RCU Rennclub Renato Brunner, Oberbüren Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:25.974 �2:25.290 � 2:25.290

4 311 Equipe Bernoise Peter Siegrist, Langenthal Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 cm³ �NC    �2:26.070 � 2:26.070

5 305 M. Altavilla Mario Altavilla, Rupperswil Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:27.692 �2:27.100 � 2:27.100

6 309 M. Garovi Martina Garovi, Sachseln Fiat 500 Abarth 695 TF, 2326 cm³ �2:31.632 �2:31.290 � 2:31.290

7 310 Racing Club Jurassien Dario Schmid, Moutier Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 cm³ �2:32.826 �2:32.914 � 2:32.826

Catégorie / Kategorie :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³

1 316 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �2:22.349 �2:21.160 � 2:21.160

2 315 H. Christen Heinz Christen, Grunenmatt Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³ �2:26.019 �2:23.583 � 2:23.583
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Grp

1 29 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Tatuus S2000, 2000 cm³ �1:57.045 �1:55.724 � 1:55.724E2-SS

2 26 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �1:57.374 �1:56.870 � 1:56.870E2-SS

3 21 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus Master, 2000 cm³ �1:59.674 �1:58.680 � 1:58.680E2-SS

4 15 Ecurie 13 Etoiles Grand Joël, Sierre Arcobaleno Arg, 1398 cm³ �1:59.870 �2:00.699 � 1:59.870E2-SS

5 27 Sägesser Motorsport Maurer Marcel, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³ �2:00.430 �2:01.610 � 2:00.430E2-SS

6 28 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³ �DNS   �2:01.747 � 2:01.747E2-SS

7 24 Chablais Racing Team Chatelet Mickaël, Troistorrents Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:04.124 �2:05.652 � 2:04.124E2-SS

8 14 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³ �2:05.184 �{1}2:29.654 � 2:05.184E2-SS

9 217 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo Bl.M. Tech., 1593 cm³ �2:06.432 �2:05.451 � 2:05.451E1

10 243 RCU Rennclub Erb Fritz, Hallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:06.069 �2:06.362 � 2:06.069E1

11 23 Ecurie des Ordons Chariatte Alain, Porrentruy Tatuus Bossy Racing, 2000 cm³ �2:08.035 �2:06.338 � 2:06.338E2-SS

12 5 Ecurie des Lions De Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³ �2:06.541 �2:06.528 � 2:06.528E2-SC

13 13 ACS Robert Christian, Cheseaux Arcobaleno Arg, 998 cm³ �2:06.828 �2:08.017 � 2:06.828E2-SS

14 10 ACS Scolaro Antonino, Jona Avrio Elia ST, 1300 cm³ �2:08.811 �2:07.295 � 2:07.295E2-SC

15 247 Rickli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:07.781 �2:07.913 � 2:07.781E1

16 160 Equipe Bernoise Rohr Werner, Reitnau Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:08.099 �2:09.191 � 2:08.099IS

17 1 D. Sergi Sergi Domenico, Bossonens Saxo Proto, 1298 cm³ �2:11.169 �2:08.376 � 2:08.376E2-SH

18 174 RCU Rennclub Ochsner Jürg, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:08.408 �2:08.469 � 2:08.408IS

19 185 W.M. Racing Car Banz Urs, Schachen Opel Ascona B, 2490 cm³ �2:08.498 �{1}2:18.868 � 2:08.498IS

20 298 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³ �2:11.265 �2:08.641 � 2:08.641E1

21 159 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:08.740 �2:08.691 � 2:08.691IS

22 292 ACFL Sport Team Li. Jenni Willi, Heiden Porsche 911 RSR, 3400 cm³ �2:08.956 �2:08.842 � 2:08.842E1

23 296 Ecurie Biennoise Morros Sandro, Sutz Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:09.199 �2:08.848 � 2:08.848E1

24 236 RCU Rennclub Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320, 1990 cm³ �2:10.680 �2:09.665 � 2:09.665E1

25 165 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont VW Golf, 1598 cm³ �2:09.762 �2:09.806 � 2:09.762IS

26 223 Autersa Racing Team Willener Werner, Schwanden VW Golf, 1598 cm³ �{1}2:20.209 �2:09.810 � 2:09.810E1

27 225 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Fiat X 1/9, 1600 cm³ �2:09.847 �2:09.935 � 2:09.847E1

28 183 MST - Zentralschweiz Banz Armin, Schachen Opel Kadett - C, 2486 cm³ �2:10.781 �2:10.251 � 2:10.251IS

29 180 ACFL Sport Team Li. Sawatzki Bruno, Frümsen Opel Ascona B, 2020 cm³ �DNF   �2:10.674 � 2:10.674IS

30 166 RCU Rennclub Oberhofer Rudi, Staad VW Golf, 1598 cm³ �2:11.046 �2:10.694 � 2:10.694IS

31 140 ACS Muller Patrick, Orbe Subaru Impreza 2.0 4WD, 3388 cm³ �2:11.346 �2:10.713 � 2:10.713A/ISA

32 287 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³ �2:14.475 �2:10.798 � 2:10.798E1

33 286 ACS Beiner Juerg, Landquart BMW M3, 3200 cm³ �2:17.094 �2:10.900 � 2:10.900E1

34 270 ACS Flammer Patrick, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³ �2:11.282 �{1}2:21.244 � 2:11.282E1

35 122 GT Motorsport Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:12.686 �2:11.292 � 2:11.292N/ISN

36 277 Racing Club Airbag Gerber Christian, Eschlikon Opel Kadett E 20i GSi, 2600 cm³ �2:11.767 �2:11.298 � 2:11.298E1

37 262 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 cm³ �2:11.686 �2:13.050 � 2:11.686E1

38 164 MST - Zentralschweiz Burri Stephan, Koppigen Peugeot 106, 1598 cm³ �2:13.057 �2:11.687 � 2:11.687IS

39 6 Ecurie des Lions Savoy Joël, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³ �2:11.734 �2:12.375 � 2:11.734E2-SC

40 182 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³ �2:11.775 �2:12.096 � 2:11.775IS

41 293 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:11.825 �NC    � 2:11.825E1

42 222 Autersa Racing Team Bieri Adrian, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³ �2:13.269 �2:11.939 � 2:11.939E1

43 290 RCU Rennclub Schnellmann Roger, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³ �2:12.680 �2:12.321 � 2:12.321E1

44 171 Sägesser Motorsport Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:13.239 �2:12.379 � 2:12.379IS

45 281 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW 325 i E30, 2990 cm³ �2:12.778 �2:12.509 � 2:12.509E1

46 251 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:13.131 �2:12.644 � 2:12.644E1

47 245 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Rafz Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³ �2:13.493 �2:12.746 � 2:12.746E1
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48 145 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:13.825 �2:12.773 � 2:12.773GT

49 285 Ecurie des Ordons Mattioni Sébastien, Courrendlin Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �2:15.229 �2:12.795 � 2:12.795E1

50 294 RCU Rennclub Felix Patrick, Aadorf Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:12.810 �{1}2:21.188 � 2:12.810E1

51 280 Chablais Racing Team Bellon Lionel, Monthey BMW 325 i, 2989 cm³ �2:13.513 �2:12.954 � 2:12.954E1

52 291 Equipe Bernoise Hofmaenner Christian, Huenenberg Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:13.492 �2:12.966 � 2:12.966E1

53 215 P. Murisier Murisier Pierre, Chapelle Peugeot 106 1.6, 1587 cm³ �2:13.103 �2:13.246 � 2:13.103E1

54 260 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:13.132 �DNF   � 2:13.132E1

55 295 Ecurie des Lions Millasson Bertrand, Le mt-péerin Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �2:13.257 �{1}2:25.009 � 2:13.257E1

56 152 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �2:13.332 �2:13.343 � 2:13.332IS

57 208 MB Motorsport Team Rohr Beat, Oberhofen AUDI 50, 1398 cm³ �2:14.844 �2:13.467 � 2:13.467E1

58 173 W.M. Racing Car Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³ �2:13.500 �2:14.271 � 2:13.500IS

59 197 Swiss Historic RT Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 911 RSR, 2975 cm³ �2:15.212 �2:13.636 � 2:13.636HIST

60 274 E. Beyeler Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �2:13.643 �2:13.644 � 2:13.643E1

61 267 Ecurie 13 Etoiles Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �2:13.708 �2:14.992 � 2:13.708E1

62 279 F. Mariaux Mariaux Florent, Vionnaz BMW 323i, 2794 cm³ �2:13.885 �2:13.962 � 2:13.885E1

63 218 R. Savoy Savoy Roger, Attalens Suzuki Swift 1.6i, 1594 cm³ �2:13.909 �DNS   � 2:13.909E1

64 221 S. Aliberti Aliberti Sebastiano, Yvonand VW Golf, 1598 cm³ �2:14.201 �2:15.198 � 2:14.201E1

65 22 Chablais Racing Team Berguerand Louis, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ �2:14.281 �NC    � 2:14.281E2-SS

66 157 Equipe Bernoise Jungi Rolf, Alchenstorf Citroen Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �2:14.355 �2:15.808 � 2:14.355IS

67 210 Equipe Bernoise Andrey Thomas, Plasselb Lada Samara 1500, 1499 cm³ �2:14.366 �{1}2:23.979 � 2:14.366E1

68 224 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 cm³ �2:14.455 �2:15.712 � 2:14.455E1

69 259 Equipe Bernoise Scheidegger Erwin, Schwanden VW Scirocco, 1998 cm³ �2:17.023 �2:14.577 � 2:14.577E1

70 265 C. Grispino Grispino Claudio, Steinen Renault 5, 2000 cm³ �2:14.624 �2:14.823 � 2:14.624E1

71 195 Ecurie  Racing Fans Camandona Julien, Yens BMW M3, 2302 cm³ �2:17.560 �2:14.749 � 2:14.749HIST

72 242 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998 cm³ �2:16.623 �2:14.986 � 2:14.986E1

73 252 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³ �2:15.481 �2:15.162 � 2:15.162E1

74 141 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³ �2:15.338 �2:15.167 � 2:15.167A/ISA

75 271 B. Nicole Nicole Benjamin, St Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:15.251 �2:15.464 � 2:15.251E1

76 297 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 cm³ �2:15.402 �2:17.735 � 2:15.402E1

77 254 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:16.376 �2:15.692 � 2:15.692E1

78 299 RCU Rennclub Liechti Stefan, Stettfurt Porsche 944 Turbo, 5100 cm³ �2:17.424 �2:16.020 � 2:16.020E1

79 205 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1390 cm³ �{1}2:27.329 �2:16.047 � 2:16.047E1

80 253 Sägesser Motorsport Meier Marco, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:18.790 �2:16.171 � 2:16.171E1

81 246 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:17.536 �2:16.344 � 2:16.344E1

82 235 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 cm³ �2:16.374 �2:16.765 � 2:16.374E1

83 282 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW 318 iS, 2990 cm³ �2:17.269 �2:16.748 � 2:16.748E1

84 231 P. Jakober Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 cm³ �2:18.822 �2:16.764 � 2:16.764E1

85 209 ACS Wüthrich Hans, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �2:18.069 �2:16.857 � 2:16.857E1

86 198 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra RS Cosworth, 3390 cm³ �2:16.870 �2:17.284 � 2:16.870HIST

87 244 MB Motorsport Team Hostettler Benjamin, Rüschegg-Heubac Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:18.593 �2:16.966 � 2:16.966E1

88 261 RCU Rennclub Wachter Markus, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:18.203 �2:17.436 � 2:17.436E1

89 163 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique, Delémont VW Golf, 1598 cm³ �2:18.924 �2:17.504 � 2:17.504IS

90 238 Racing Club Airbag Eggertswyler Thierry, Plaffeien Peugeot 405 2.0-16V, 1997 cm³ �2:17.543 �2:18.071 � 2:17.543E1

91 158 Racing Club Airbag Külling Andi, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:17.573 �2:19.378 � 2:17.573IS

92 266 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³ �2:17.695 �{1}2:24.560 � 2:17.695E1

93 248 Schläppi Racing-Tec Kummer Reto, Brig Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:18.427 �2:17.860 � 2:17.860E1

94 249 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa B14, 1998 cm³ �2:20.017 �2:18.054 � 2:18.054E1
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95 288 Squadra Corse Quad. Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 c �2:18.301 �2:19.219 � 2:18.301E1

96 113 A. Laurent Laurent Alain, Savigny Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³ �2:18.345 �{1}2:28.517 � 2:18.345N/ISN

97 101 ACS Muzzarelli Marcel, Amriswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:19.075 �2:18.471 � 2:18.471SuperS

98 250 G. Lecomte Lecomte Grégory, Lamboing Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:19.195 �2:18.574 � 2:18.574E1

99 127 E. Vionnet Vionnet Emilien, Attalens Citroën C2 1.6 16V, 1587 cm³ �{2}2:39.438 �2:18.742 � 2:18.742A/ISA

100 170 Autersa Racing Team Zingg Manuel, Utzigen Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³ �2:18.858 �2:18.944 � 2:18.858IS

101 107 Ecurie Sporting Romont Toffel Pierre-Alain, Middes Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:19.135 �2:20.375 � 2:19.135SSC

102 256 S. Pittet Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:21.135 �2:19.241 � 2:19.241E1

103 190 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³ �2:19.427 �{1}2:29.360 � 2:19.427IS

104 12 P. Métroz Métroz Pierre, Sembrancher Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³ �{1}2:19.818 �5:16.502 � 2:19.818E2-SS

105 151 Equipe Bernoise Moser Stephan, Düdingen Toyota Yaris 1.3, 1340 cm³ �{1}2:30.154 �2:19.895 � 2:19.895IS

106 278 RCU Rennclub Merz Thomas, Grub VW Golf, 2717 cm³ �2:20.711 �2:20.190 � 2:20.190E1

107 162 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi, Brittnau VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:20.222 �2:21.325 � 2:20.222IS

108 123 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 c �2:22.918 �2:20.395 � 2:20.395N/ISN

109 257 A. Ribeiro Ribeiro Alexandre, Orbe Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:22.310 �2:20.641 � 2:20.641E1

110 232 Ecurie Performance Tinguely Pierre, Granges-Paccot Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³ �2:21.695 �2:20.676 � 2:20.676E1

111 167 Autersa Racing Team Zihlmann Roland, Wolhusen VW Golf, 1598 cm³ �2:21.021 �2:25.029 � 2:21.021IS

112 111 Equipe Bernoise Hügli Patric, Enggistein Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:21.056 �2:21.246 � 2:21.056N/ISN

113 263 Rickli Motorsport Zulauf Roland, Breite Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:24.621 �2:21.341 � 2:21.341E1

114 112 Team Rallye Top Langenegger Max, Zäziwil Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �{1}2:33.104 �2:22.463 � 2:22.463N/ISN

115 228 F. Girod Girod Frédéric, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³ �2:22.834 �{1}2:29.734 � 2:22.834E1

116 168 R. Oulevay Oulevay Roger, Chavornay VW Golf, 1600 cm³ �2:23.374 �2:22.892 � 2:22.892IS

117 273 Ecurie des Lions Liechti Marcel, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³ �2:25.097 �2:22.924 � 2:22.924E1

118 121 ACS Da Silva André, Attiswil Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:23.259 �2:23.868 � 2:23.259N/ISN

119 156 D. Burri Burri David, Pfäffikon Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:23.726 �2:23.326 � 2:23.326IS

120 240 Racing Team Nyonnais Lonfat Colin, Les Marecottes Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³ �2:23.446 �2:23.414 � 2:23.414E1

121 276 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW 325i, 2497 cm³ �2:23.420 �2:24.751 � 2:23.420E1

122 114 W. Newton Newton Warren, Genève Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:24.234 �2:23.861 � 2:23.861N/ISN

123 161 Racing Club Airbag Siegenthaler Lukas, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNF   �2:24.486 � 2:24.486IS

124 135 J. Bertholet Bertholet Jean-Claude, Les Giettes Citroen Saxo 1.6 VTS, 1590 cm³ �2:25.782 �2:24.540 � 2:24.540A/ISA

125 229 Autersa Racing Team Könitzer Patrick, Helgisried VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:24.542 �2:24.609 � 2:24.542E1

126 212 MB Motorsport Team Bürki Mike, Aeschlen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:24.542 �2:24.983 � 2:24.542E1

127 172 Ecurie des Ordons Fleury Frédéric, Châtelat Opel Kadett C GT/E, 1998 cm³ �2:25.844 �2:24.763 � 2:24.763IS

128 275 Ecurie des Lions Allaz Jean-Marie, Attalens BMW 325i, 2497 cm³ �2:25.627 �2:24.950 � 2:24.950E1

129 196 Atelier de la Tzoumaz Pillonel Yann, Arbaz BMW 325 i, 2493 cm³ �2:26.775 �2:25.396 � 2:25.396HIST

130 100 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �{1}2:36.875 �2:25.537 � 2:25.537SuperS

131 289 Squadra Corse Quad. Sonnenschein Christian, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 c �2:26.952 �2:25.631 � 2:25.631E1

132 284 Ecurie des Ordons Hulmann Marin, Les breuleux Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³ �2:26.803 �2:25.637 � 2:25.637E1

133 207 R. Senn Senn Rico, Siebnen Honda Civic, 1820 cm³ �NC    �2:26.356 � 2:26.356E1

134 105 RCU Rennclub Morgenegg Jakob, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �{2}2:45.298 �2:26.366 � 2:26.366SSC

135 118 Ecurie des Ordons Jeannerat Damien, Glovelier Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³ �{1}2:38.001 �2:26.775 � 2:26.775N/ISN

136 206 ACS Noser Roger, Reitnau VW Polo 1.4, 1390 cm³ �2:27.392 �2:27.650 � 2:27.392E1

137 211 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-ville Peugeot 205, 1579 cm³ �2:30.426 �2:28.112 � 2:28.112E1

138 117 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:29.996 �2:28.409 � 2:28.409N/ISN

139 120 Chablais Racing Team Ferrara Patrick, Martigny Subaru ImprezaSTiWRX AWD, 3390 c �2:30.103 �2:28.465 � 2:28.465N/ISN

140 203 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 cm³ �2:32.924 �2:29.501 � 2:29.501E1

141 130 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is Coupé, 1795 cm³ �2:30.529 �2:31.056 � 2:30.529A/ISA
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Grp

142 216 M. Eberhart Eberhart Marcel, Uetendorf Honda Civic Coupé CRX, 1590 cm³ �2:33.548 �2:31.652 � 2:31.652E1

143 106 Toyota Swiss Racing Team Zimmermann Flurin, Kerzers Toyota GT86, 1998 cm³ �2:36.904 �2:31.893 � 2:31.893SSC

144 204 MB Motorsport Team Wittwer Christian, Oey Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 cm³ �NC    �2:32.521 � 2:32.521E1

145 116 Team Trajectoire Rohrbach Yann, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:34.250 �2:32.832 � 2:32.832N/ISN

146 264 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³ �2:35.018 �2:34.257 � 2:34.257E1

147 200 Ecurie Sporting Romont Hausammann Marc-Henri, Grandcour Citroën Dyane 6, 1100 cm³ �2:35.030 �2:41.384 � 2:35.030E1

148 109 Atelier de la Tzoumaz Salamin Léandre, Veyras Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �{1}2:47.457 �{1}2:35.355 � 2:35.355N/ISN

149 220 P. Chablais Chablais Patrick, Monthey Opel Corsa, 1998 cm³ �2:35.675 �{1}2:46.545 � 2:35.675E1

150 219 D. Renggli Renggli Dario, Malters Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³ �2:41.441 �2:35.715 � 2:35.715E1

151 272 Racing Club Jurassien Roy Christophe, Boécourt Renault 5 GT Turbo, 2382 cm³ �2:42.270 �2:43.494 � 2:42.270E1

152 110 Ecurie Sporting Romont Brülhart Mélanie, Martigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:51.201 �2:49.705 � 2:49.705N/ISN

- 20 Ecurie 13 Etoiles Rey Roger, Sierre Ralt RT 1 BMW, 1998 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---E2-SS

- 25 Ecurie de l'Ouest-Romand Ducommun Julien, Veyrier Ralt RT30 VW HPR, 2000 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---E2-SS

- 126 Gruyère Racing Team Rigolet Gilbert, Domdidier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---A/ISA

- 184 ACFL Sport Team Li. Eberle Harry, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---IS

- 214 Chablais Racing Team Maillard Stive, Chöex Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 233 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Audi A4, 1984 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 234 F. Maître Maître Francis, Vermes VW Golf GTI, 1984 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 239 R-Performance-Switzerland Fuhrer Ruedi, Brienz Honda Civic CRX V-TEC, 1997 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 255 RCU Rennclub Niederer Peter, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 258 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 283 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Leon, 3028 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1
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